
Kiskőrös és térsége kitüntetett pozícióban van a Budapest-Belgrád vasútvonal építése kapcsán. A beruházás keretében 
a fizikai nyomvonalak mellett Kiskőrösön teljesen új fogadó-váró, és a vasúti közlekedést biztosító berendezéseket ki-
szolgáló épületegyüttes is létesül. A részletekről Font Sándor országgyűlési képviselővel beszélgettünk.            3.oldal
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KERÉKPÁROS ALULJÁRÓ ÉPÜL VADKERTEN
A Soltvadkertet elkerülő út megépítése 
számos előnnyel járt a térségben közle-
kedők és a vadkerti lakosság számára. 
Azonban míg az autósok számára el-
készült a felüljáró a Budapest-Belgrád 
vasútvonal sínpárja felett, a kiskőrösi 
kerékpárúton közlekedők számára 
egyelőre nem volt adott a biztonságos 
átkelési lehetőség a vasútvonal és a ke-
rékpárút kereszteződésében. Ennek a 
problémának a megoldásáról számolt 
be nemrégiben Temerini Ferenc Solt-
vadkert polgármestere.

-	 Egy 160 km/órás közlekedésre ter-
vezett vasútvonalat azonos szintben 
nem keresztezhet kerékpárút, ezt ren-
delet írja elő Magyarországon. Ezért 
Soltvadkerten a régi kiskőrösi kerék-
párút és a vasút nyomvonalának talál-
kozásánál egy új aluljáró megépítése 
szükséges – tájékoztatott Temerini 
Ferenc. - Ez a beruházás a vasútépítés 
eredeti költségvetésében nem szere-
pelt, külön kormánydöntés szól arról, 
hogy a kiskőrösi kerékpárút új alul-
járójának építési költségeit a magyar 

állam biztosítja. A tervek szerint az 
aluljárónak addig kell elkészülnie, 
amíg a Budapest-Belgrád vasútvo-
nalon megindul a menetrendszerinti 
közlekedés. Ezt most 2026. nyárra 
prognosztizálják. 
A polgármester tájékoztatása szerint 
technikailag nem jelent problémát, 
hogy a vasúti sínpár alá építsenek 
aluljárót. Mindenesetre, ha elkészül, 
a kerékpárosok átkelése gyorsabbá és 
biztonságosabbá válik a város északi 
határán lévő vasúti kereszteződésben.

JÖVŐ NYÁRRA INDULHAT JÖVŐ NYÁRRA INDULHAT 
MEG A BU-BE VASÚTON MEG A BU-BE VASÚTON 
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REKORD HELYI  
ADÓBEVÉTEL  
KISKŐRÖSÖN

Kiskőrösön nem csak elérte, hanem 
meg is haladta a 2024-es helyi adóbe-
vétel a másfél milliárd forintot, és ezzel 
történelmet ír az önkormányzat – jelen-
tette be az örömteli hírt Domonyi Lász-
ló a város 100 legnagyobb adófizetője 
részére rendezett fogadáson. 

4. oldal 

Borsos József a 
vadkerti horgász

egyesület élén
Újraválasztotta tisztségviselőit a 
Soltvadkert-Kiskőrös Petőfi Hor-
gászegyesület. A z egyesület elnöke 
Borsos József lett. A soltvadkerti 
születésű, Kiskőrösön élő 65 éves 
vállalkozót terveiről kérdeztük. 

5. oldal 

ZÁPORTÁROZÓ ÉS 
SZABADIDŐ PARK 
ÉPÜL AKASZTÓN

Akasztó a TOP Plusz Élhető település 
pályázaton 321 millió forint vissza nem 
térítendő támogatást nyert települési csa-
padékvíz gazdálkodásra, egy öthektáros 
záportározó tó környezetébe megálmodott 
szabadidő park létesítésére.           2. oldal

Egymilliárd forint 
fejlesztési forrás 

érkezik a kiskőrösi 
és a kalocsai járás 

településeire
Újabb nyertes pályázatokról számolt 
be Font Sándor országgyűlési képvi-
selő közösségi oldalán február 20-án. 
Egy-másfél éves munka eredményeként, 
most összesen 1 milliárd forint fejlesz-
tési forrás érkezik a körzet településeire.
TOP Plusz döntések értelmében helyi 
humán fejlesztésekre nyert:
Apostag-Dunavecse 73,5 millió Ft-ot,
Akasztó-Dunapataj-Dunatetétlen- 
Harta-Solt 198 millió Ft-ot,
Kalocsa 190 millió Ft-ot,
Kiskőrös 200 millió Ft-ot,
Soltvadkert 98,5 millió Ft-ot.
Ezen felül Soltvadkert a Vadkerti-tó  
turisztikai infrastruktúra fejlesztésére  
230 millió Ft-ot.



Az egy hónappal ezelőtt 
indított figyelemfelhívó 
kampány és türelmi idő le-
jártával, február 17-én, egy 
2021 óta a kalocsai Kisha-
las sor 13. számú háztömb 
előtt közel négy éve, ugyan-
azon a helyen parkoló, for-
galomból kivont Opel Astra 
kombi gépjármű kényszer 
elszállításáról intézkedett 
Kalocsa Város Közterület 
Felügyelete.     

A helyi jogszabály kimond-
ja: Kalocsa város közterü-
letein forgalomból kivont, 
ezáltal közúti közlekedésre al-
kalmatlan jármű tárolása tilos. 
A rendelet egyértelműen fo-
galmaz a tekintetben is, hogy 
10 napos előzetes felszólítást 
követően Kalocsa Város Köz-
terület Felügyelete intézkedik 
a forgalomból kivont, közte-
rületen, vagy az adott helyen 
parkolásra nem jogosult jármű 
elszállítására. Azt már tör-
vény szabályozza, hogy ilyen 
esetben országosan, egysé-
gesen mekkora díjszabást le-
het alkalmazni. Az elszállítás 

díja 17 ezer forint, továbbá 
minden egyes megkezdett 
nap után napi 1200 forintos 
tárolási díjat kell fizetnie a 
tulajdonosnak, vagy az üzem-
bentartónak. Az önkormány-
zat fél évig, a mondott tarifa 

mellett köteles a járművet tá-
rolni. Amennyiben ez idő alatt 
az érintett nem jelentkezik, 
az önkormányzat a járművet 
értékesítheti, hogy az így be-
folyt összegből a felmerülő 
költségei megtérüljenek. 

Ugyan a felhívásnak köszön-
hetően nagyon sok hasonló 
járművet a tulajdonosok szél-
sebesen elszállítottak a közte-
rületekről, az önkormányzat 
bejelentette: az ellenőrzések és 
az intézkedések folytatódnak!
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Évek óta nagy sikernek ör-
vend Császártöltésen a Sváb 
bál, melyet idén január 25-én, 
rendezett meg Császártöltés 
Község Önkormányzata és a 
Császártöltési Német Nemzeti-

ségi Önkormányzat. Takácsné 
Stalter Judit polgármester és 
Manhalterné Szeitz Orsolya, 
a német önkormányzat elnöké-
nek köszöntője után a Nemes-
nádudvari Német Nemzetiségi 

Tánccsoport, a Császártöltési 
Német Nemzetiségi Tánccso-
port és a Fuchs Kórus műsora 
alapozta meg az est jó hangu-
latát. A svédasztalos vacsora 
után a Vaskúti Bohémek szó-

rakoztatták a megjelenteket. 
Köszönet illet mindenkit, aki 
jelenlétével, munkájával, fel-
ajánlásával hozzájárult a ren-
dezvény sikeréhez!

Rácz Hajnalka Mária

NÉPSZERŰ A SVÁB BÁL 

Három fejlesztési célterületen hasznos és látványos ele-
mekkel gazdagodik Akasztó. A község a vármegyei 
önkormányzat koordinálásában lévő TOP Plusz Élhető te-
lepülés pályázaton 321 millió forint vissza nem térítendő 
támogatást nyert települési csapadékvíz gazdálkodásra, 
kerékpárhálózat fejlesztésre, és egy bővítéssel kialakítan-
dó öthektáros záportározó tó környezetébe megálmodott, 
rekreációs célokat szolgáló szabadidő park létesítésére. A 
közbeszerzés kiírásának feltételéül szabott építési enge-
dély az önkormányzathoz a napokban érkezett meg.    

Suhajda Antal polgármester 
arról számolt be, hogy a te-
repviszonyokat tekintve ha-
gyományosan mély fekvésű 
fejlesztési terület rendkívül 
jó adottságokkal rendelkezik. 
Ugyan a község nagy kiterje-
désű, de a mintegy öthektáros 
záportározó tó és az azt körül 
ölelő szabadidő park pár perc 
alatt sétával, vagy kerékpárral 
bárki számára könnyen és biz-
tonságosan elérhető lesz. 
A projekt részét képező ke-
rékpárút-hálózat fejlesztésnek 
köszönhetően a bicikliút a park 
szélétől csupán 150 méterre 
halad el. A még ettől is köze-
lebbi Duna-völgyi főcsatorna 
pedig lehetőséget biztosít arra, 
hogy a tározóban az optimá-
lis vízszint felett felgyülemlő 
vizet, amely egy villámárvíz 
következtében is keletkezhet, 
a főcsatornába gravitációs úton 
vezessék be.
Suhajda Antal kifejtette, a be-
ruházásra még múlt év ápri-
lisában nyerte el a forrást az 
önkormányzat. A támogató 
okirat aláírását a kiviteli ter-
vek elkészíttetése követte. Az 
elmúlt napokban megérkezett 
építési engedély birtokában 
immár a közbeszerzés kiírásá-
nak is megnyílt a lehetősége. 
Az úgynevezett „kékinfra-
strukturával” kapcsolatos 

fejlesztés keretében a Dózsa 
György – Mártírok – Bem Jó-
zsef utcák által határolt részen 
csapadékvíz elvezető rendszert 
építenek ki, melybe a Mártírok 
utca nyílt csapadékvíz árkát 
kötik be. Ezen túlmenően a 
meglévő csapadékvíz tározót 
bővítik az érintett utcák teher-
mentesítésére. 
A polgármester szerint a be-
ruházás nagyban hozzájárul a 
keletkező vizek helyben tartá-
sához, kedvezően befolyásolja 
a növények által felvehető ta-
lajvíz mennyiségét és öntözési 
lehetőséget is teremt.
A projekt közlekedésfejlesztési 
eleméről szólva a településve-
zető rámutatott: kétoldali, egy-
irányú kerékpárút épül a Szent 
István úton, egészen a teme-
tőig. Itt az érintett szakaszon 
nem csak a kerékpárút, hanem 
a Szent István út útburkolata, 
annak szélesítése mellett újul 
meg. 
A harmadik projektelem lát-
ványában is különleges lesz, 
hiszen a jelenleg egyhektáros 
záportározó úgy bővül öthek-
tárosra, hogy ugyanitt egy sza-
badidőparkot alakítanak ki. A 
park területén egy szép sétány 
lesz, zöldfelületekkel, és még 
egy szánkódomb is készül a 
gyerekeknek. 

Zs.F.

ZÁPORTÁROZÓ TAVAT  
ÉS SZABADIDŐ PARKOT  
ÉPÍTENEK AKASZTÓN 

ELSZÁLLÍTOTTÁK A 4 ÉVE  
SZABÁLYTALANUL PARKOLÓ AUTÓT



Kiskőrös és térsége kitüntetett pozícióban van a Buda-
pest-Belgrád vasútvonal építése kapcsán. A beruházás ke-
retében a fizikai nyomvonalak mellett Kiskőrösön teljesen 
új fogadó-váró, és a vasúti közlekedést biztosító berende-
zéseket kiszolgáló épületegyüttes is létesül. A részletekről 
Font Sándor országgyűlési képviselővel beszélgettünk.         

• Milyen adottságai lesznek a 
kiskőrösi állomásnak?
– Többvágányos rendszer, át-
rakó funkcióval rendelkező 
vasúti állomás épül. A vasúti 
rendszer tervezése és meg-
építése során például azt is fi-
gyelembe vették, hogy itt fog 
történni Európa egyik legna-
gyobb növényi olajgyárának, a 
foktői Viterra Növényolajgyár-
tó Kft. ömlesztett termékének 
a vasúti fővonalra történő áthe-
lyezése, mielőtt elindul a világ 
legkülönbözőbb pontjain talál-
ható kiszerelő cégekhez. 
Jelenleg a felsővezetékek fel-
szerelése van folyamatban, ezt 
követi a vasúti védőberende-
zések megépítése. A tervezet 
szerint 2025 július környékén 
lezárulhat a fizikai kivitelezés 
utolsó szakasza is. Ezt követő-
en indulhatnak meg a próbajá-
ratok, egy rendkívül izgalmas 
időszakot megkezdve ezzel. 
Minden védelmi és irányító 
berendezésnek működnie kell 

teljes terhelés, azaz a szerel-
vény 160 km/órás sebessége 
mellett. A tesztelés körülbelül 
egy éves folyamat lesz. Ennek 
lezárultával, a vasúti szakható-
sági ellenőrzéseket követően 
fogják végül kimondani, hogy 
forgalomba helyezhető a teljes 
szakasz, és megindulhat a sze-
mély- és teherközlekedés. Ezt 
optimista számítások szerint 
2026 első félévében tartják el-
képzelhetőnek a szakemberek. 
• A teherközlekedésről sok 
információ nyilvánosságra 
került már, de mi tudható a 
térséget érintő személyvonat 
közlekedésről?
– Néhány hónapja kapcso-
latban vagyok a MÁV fel-
sővezetésével, akik a vasúti 
menetrend tervezését készítik 
elő. Engem országgyűlési kép-
viselőként elsősorban az érde-
kelt, hogy milyen szerelvények 
közlekednek, milyen sűrűség-
gel a térségben személyszállí-
tás terén. Tekintettel arra, hogy 

a 160 km/órás 
sebesség a sze-
mélyvonatokra is 
vonatkozik, az érin-
tett települések – 
így a kiskőrösiek és 
térségbeli lakosok 
– számára „elérhető 
közelségbe” kerül 
a főváros, ami-
nek felbecsülhetetlen előnyei 
lesznek. A Budapest-Kelebia 
vonalon lesznek nemzetközi 
szerelvények, amelyek Buda-
pestről indulva Kunszentmik-
lós, Kiskőrös és Kiskunhalas 
állomásokon állnak meg mi-
előtt átlépik a határt, és tovább-
futnak Szabadka, Újvidék és 
Belgrád érintésével. 
Szeretném, ha megmaradna a 
gyorsvonat, amely Kiskunha-
las-Soltvadkert-Kiskőrös-Sza-
badszállás-Kunszentmiklós 
településeken állt csak meg 
Budapestig. Az olyan, a vas-
út mentén fekvő kistelepülé-
sek érdekében, mint pl. Pirtó, 
Csengőd, Soltszentimre, Fü-
löpszállás, Szabadszállás, sze-
retnénk elérni, hogy maradjon 
meg legalább egy-két vonat-
párral a minden településen 
megálló, klasszikus személy-
vonat járat. E célok reményé-

ben folyamatosan 
konzultálunk a 
tervező csapattal. 
Egyébként a terv 
szerint Kiskőrös-
ről 60, Soltvad-
kertről pedig 70 
perc lesz a menet-
idő Budapestre. 
Ráadásul a délről 

jövő vonatokat a tömegközle-
kedéssel rendkívül jól megkö-
zelíthető Keleti pályaudvarra 
vezérlik, tehát ennyi idő alatt a 
főváros szívében szállhat le az 
utas. (Az elővárosi vonatokat, 
így a Kunszentmiklósról indu-
ló járatokat Kőbányára irányít-
ják.)
• Mit vár a Budapest-Belgrád 
vasútvonal megépítésétől?
– Összességében: az itt élők 
szemüvegén keresztül nézve 
én nagy lehetőségeket látok 
a vasúti közlekedésben a sze-
mélyforgalom tekintetében. 
Emellett természetesen a te-
hervonat közlekedés is számos 
előnyt tartogat hazánk számá-
ra: első európai vámországként 
egyfajta logisztikai központ 
leszünk, amiből komoly be-
vétele származhat a Magyar
országnak.

Tóth Tímea
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A vekker hangos csörgése 
belerontott József álmába. – 
Már megint reggel van, új nap, 
új feladatok, új gondok – gon-
dolta. Kómásan kitámolygott 
a konyhába. Töltött magának 
a tegnap este lefőzött hideg 
kávéból és csak úgy, cukor 
és tej nélkül legurította. Mint 
egy felest – mélázott üveges 
szemekkel. Leült a foteljébe 
és várta, hogy a koffein meg-
tegye a hatását.
Ahogy ébredezett, rögtön be-
lehasított az emlékezés, amit 
tegnap a felesége újra, ki tudja 
már hányadszor, az orra alá 
dörgölt. Hát el lehet azt felej-
teni, amit az asszony követke-
zetesen ismételget? Hogy azt 
mondja, - Józsefem, te meg se 
kérted a kezemet!
Hát ez valóban elmaradt – 
gondolta megvilágosodó 
elmével, ahogy a kávé las-
sacskán szétáradt az ereiben. 
Valóban, a házasságukat nem 
előzte meg olyan szép roman-
tikus, fél térdre ereszkedős, 
virágcsokros, gyűrűhúzós ro-
mantikus leánykérés. Csak 
valahogy egyszer ott találták 
magukat az oltár előtt… Na, 
de miért baj ez – gondolta 
József. Hisz már túl vannak a 
negyvenedik közösen eltöltött 
éven, felnevelték a gyereke-
ket, már sorjáznak az unokák 
is, egyik a másik után. Miért 
pont most kezdett újra fájni az 
én Julcsikámnak, hogy nem 
kértem meg a kezét? Igaz, 
néha összezörrentek – de me-
lyik boldog házasságban nem 
történik ez meg? Meg amúgy 
is ügyeltek arra, hogy „a nap 
ne menjen le a ti harago
tokkal”.
Aztán hirtelen támadt egy öt-
lete – ettől egészen felébredt. 
Szépen sorra kigondolta, mit 
fog tenni lépésről lépésre. 
Hogy az ő drága Julcsikája 
végre valahára megbékéljen.
Először is, a következő éjjel, 
amikor már a felesége béké-
sen elaludt mellette, egy da-
rab zsinórral, óvatosan, hogy 
az asszony meg ne ébredjen, 
lemérte az esküvői gyűrűt a 
kezén. Méretet vett, mert ha 
elkéri az aranygyűrűt, még 
megneszelt volna valamit a 
drága.
Aztán a mérettel elment egy 
ékszerboltba. Kerek szemek-
kel nézett rá az eladó, mikor 

közölte: kérek egy olyan iga-
zi jegygyűrűt, tudja kedves, 
olyan vékonyat, kicsi drá-
gakővel. Látszott az eladó 
szemében a kíváncsiság, mit 
akar ez a vénember, ugyan kit 
akar eljegyezni… De az üzlet 
az üzlet. József megvásárolta 
élete első eljegyzési gyűrűjét 
a negyven éve vele házas fe-
leségének.
A kocka el volt vetve, most 
már csak valahogy meg kell 
szervezni azt a szép romanti-
kus leánykérést. Gondolt egy 
nagyot és elment a város leg-
jobb éttermébe. Asztalt foglalt 
két személyre. Kiválasztotta a 
legjobb bort a borlapról, leel-
lenőrizte, van-e borhűtőjük, 
nehogy már valami langyos 
löttyöt adjanak, amikor ő élete 
nagy dobására készül.
Aztán elérkezett a nagy nap. 
József megkérte Julcsit, hogy 
kedves, ma elmegyünk vala-
hova vacsorázni, kérlek, öl-
tözz fel csinosan! Nézett rá a 
másik: mi van ma, se szülinap, 
se házassági évforduló. De 
boldogan készült az estére.
Beléptek az étterembe. A 
mosolygós pincér a legszebb 
asztalhoz vezette őket. Helyet 
foglaltak, s mielőtt rendeltek 
volna, József az asztalra tet-
te a telefonját és elindított az 
előre kiválasztott dalt: „Vol-
na-e kedved megöregedni, 
Én velem, én velem, Megbo-
csájtottál te is nekem, Több 
százszor hát megkérdezem, 
Volna-e kedved megöregedni, 
Én velem, én velem…” (Mag-
na Cum Laude)
Majd József előhozta a zsebé-
ből a kis piros dobozkát, és a 
gyűrűt felhúzta Julcsi ujjára. 
Ott akkor szem nem maradt 
szárazon…
Ja, és Julcsi többet nem rótta 
fel Józsefnek az elmaradt le-
ánykérést…

Lupták György

LUPTÁK GYÖRGY  
ny. evangélikus esperes rovata

Jövő nyárra indulhat meg  
a Bu-Be vasúton a személyforgalom

LEVELEK A TÚLPARTRÓL

Szeretnénk elérni, hogy nemzetközi gyorsvonatok mellett maradjon meg legalább egy-két vonatpárral  
a minden településen megálló, klasszikus személyvonat járat is – mondja Font Sándor.

HÁZASSÁG HETÉRE



-	 Kiskőrösön nem csak el-
érte, hanem meg is haladta 
a 2024-es helyi adóbevétel 
a másfél milliárd forintot, és 
ezzel történelmet ír az önkor-
mányzat – jelentette be az 
örömteli hírt Domonyi László, 
a La’ Róna Bisztró és Borbár-
ban a város 100 legnagyobb 
adófizetője részére rendezett 
esten. A jó hangulatú foga-
dás vendégeit, köztük Font 
Sándor országgyűlési képvi-
selőt a főbejáratban Domo-
nyi László polgármester és 
Gmoser István alpolgármes-
ter szívélyesen, kézfogással 
és üdvözlőitallal fogadta.         

Az eseményen a polgármester 
köszönetét fejezte ki valamen�-
nyi kiskőrösi vállalkozásnak, 
cégvezetőnek, különösen az 
adózásban élen járó 100 meghí-
vott vendégnek, hogy jelentősen 
hozzájárulnak a város magasabb 
szintű működtetéséhez és mind 
nagyobb ívű fejlődéséhez. 
A est felütéseként a helyi zeneis-
kola növendékei, Czirok Ádám 
és Juhász Zalán tenorkürtön 
és tubán Csajkovszkij: Nápolyi 
tánc című darabját Magyarné 
Szenáky Tünde zongorakísé-
rete mellett adták elő, majd Ju-
hász Zoltán egy tubára írt művet 
szólaltatott meg. A két diákot a 

fellépésre id. Gmoser István ké-
szítette fel. 
A folytatásban a polgármester 
Font Sándor segítő, támogató, 
mint fogalmazott, nélkülözhe-
tetlen segítségét köszönte meg, 
majd felkérte az országgyűlési 
képviselőt az elmúlt év értéke-
lésére.
Font Sándor elöljáróban leszö-
gezte, hogy amit mond, az ebben 
a körben bizonyosan sokak által 
ismert, de összességében talán 
mindenki más optikán keresztül 
láthatja a kormány erőfeszítéseit 
és a magyar gazdaság helyzetét. 
Mint kifejtette, a kormányzat ta-
valy több olyan intézkedést ho-

zott, amely a vállalkozások és a 
családok helyzetén a közismert 
nehézségek közepette is könnyít. 
A németországi recesszió sajnos 
hazánkra is jelentős mértékben 
kihat. A képviselő a magyar gaz-
daság helyzetének elemzése után 
csokorba szedte, hogy a kormány 
milyen intézkedéseket hozott a 
vállalkozások és a családok ter-
heinek enyhítésére, az infláció 
leküzdésére. Ezek között találjuk 
a hároméves minimálbér-eme-
lést, a munkáshitel bevezetését, 
a családi adókedvezmény össze-
gének felemelését éppúgy, mint 
a lakhatási támogatási, otthon
teremtési rendszer bevezetését, 

új kollégiumok építését. A képvi-
selő részletesen kitért a Demján 
Sándor programra, amely a vál-
lalkozások versenyképességének 
erősítését, mozgásterük bővülési 
lehetőségét erősíti. 
Hangsúlyozta, hogy a szakmi-
nisztérium a magyar gazdaság 
2025. évi fejlődését 3-4 száza-
lékra, de az inflációt is ehhez ha-
sonló mértékűre becsüli. 
-	 Óriási köszönet önöknek, 
hogy az ország válságállóságát 
és Kiskőrös fejlődését a legne-
hezebb időkben is biztosítják! 
Köszönhető ez annak is, hogy 
Domonyi Lászlóval az élen Kis-
kőrösnek hosszú idő óta olyan 
városvezetése van, amely az itt 
régóta meglévő vállalkozói ked-
vet fenntartja és tovább élénkí-
ti! – mondta az országgyűlési 
képviselő, majd a beszédét azzal 
zárta, hogy Kiskőrös valamennyi 
vállalkozójának, az önkormány-
zat vezetőinek és munkatársa-
inak egészségben, sikerekben 
gazdag évet kívánt.
Domonyi László ezt követően 
kivetítőn is bemutatott számada-
tai a város történetének aranylap-
jaira kerülhetnek. 
- Iparűzési adó: 

1.407.000.000 Ft; 
- Magánszemélyek  

kommunális adója  
70.500.000 Ft;

- Idegenforgalmi adó: 
11.700.000 Ft; 

- Bírság: 6.800.000 Ft; 
- Pótlék: 7.500.000 Ft; 
- Talajterhelési díj: 

1.600.000 Ft. 
- Összesen:  

1.505.100.000 Ft 

Ezzel a bevétellel az önkor-
mányzat több mint ötmillió fo-
rinttal túllépte az 1,5 milliárd 
forintos „álomhatárt” – mondta 
Domonyi László, aki ezzel ös�-
szefüggésben felidézte, hogy 
amikor 2006-ban polgármester-
nek választották, az 520 millió 
forintos adóbevételre is nagyon 
büszkék voltak.
A számadatok, azok összefüg-
géseinek elmagyarázása után 
Domonyi László a „kormány 
ajándékát”, az új Petőfi Sándor 
Kulturális Központ még ala-

kuló látványterveit mutatta be. 
Mindenkit megnyugtatott, hogy 
a jelenlegi művelődési központ 
csak akkor kerül lebontásra, ha 
már az új épületkomplexum, 
benne a jóval nagyobb színház-
teremmel, elkészül. Végezetül 
segítséget kért a szeptemberi 
árhullámmal sújtott kisoroszi is-
kolai tábor mintegy hárommillió 
forintból történő felújításához. 
A polgármester a beszédét a 
Bács-Kiskun vármegye TOP 
100 vállalkozása közé bekerült 
kiskőrösi Protokon Kft., Kun-
ság-Szesz Zrt., és az Agroline 
Kft vezetőinek szóló gratuláció-
jával, majd pezsgős koccintással 
zárta. 
A 2025, évi vállalkozói est kitű-
nő állófogadással, baráti beszél-
getésekkel a késő esti órákban 
zárult.                                  Zs.F.

orosphoto

4.

NAPJAINK www.regionaplo.hu

Régió Napló  •  2025.  február

Domonyi László polgármester a legnagyobb adózók mellett 
megköszönte Font Sándor országgyűlési képviselő segítő,  
támogató, mint fogalmazott, nélkülözhetetlen segítségét is.

Rekord helyi adóbevétel Kiskőrösön
A LEGNAGYOBB ADÓZÓKNAK TARTOTT FOGADÁST A POLGÁRMESTER

Az emeleten  jól felszerelt teakonyha (mikrohullámú sütő,
kávé- és teafőző, tűzhely, hűtőszekrény) került kialakításra.

Ágynemű, törölköző, ingyenes WIFI- és parkolási lehetőség biztosított.

A bejelentkezés történhet a www.szallas.hu rendszerén keresztül,
személyesen a Tourinform Irodában (6200 Kiskőrös, Pető� tér 4/a)

vagy telefonon (+36 70 310 4582).

Kiskőrös város központjában, a János Vitéz Látogatóközpont
és a Pető� Szülőház szomszédságában található.
A hostel közösségi szálláshely, mely 18 főnek biztosít
kényelmes elhelyezést  a földszinten 6 db 3 ágyas szobában.
4 szoba az utcára, 2 pedig az udvarra néz.
Minden szobához saját fürdőszoba és mosdó tartozik.

6200 Kiskőrös, Árpád u. 20.

KŐRISFA
HOSTEL



Újraválasztotta tisztségviselőit a Soltvadkert-Kiskőrös Petőfi 
Horgászegyesület. A hét fős elnökség összetétele meg-
változott: hárman megőrizték pozíciójukat, négyen pedig 
újonnan megválasztott tagként kezdték meg munkájukat. 
Megtörtént a felügyelőbizottság és a fegyelmi bizottság 
tagjainak újraválasztása is. A tagság döntésének megfele-
lően az egyesület elnöke Borsos József lett. A soltvadkerti 
születésű, Kiskőrösön élő 65 éves vállalkozót terveiről, az 
egyesülethez fűződő két évtizedes kötődéséről és horgász 
szenvedélyéről is kérdeztük. 

• Milyen szerepet tölt be a hor-
gászat az életében?
– A civil életben háromgyer-
mekes édesapa vagyok, és 
építési vállalkozóként dolgo-
zom. Mintegy húsz éve va-
gyok a Soltvadkert-Kiskőrös 
Petőfi Horgászegyesület tagja, 
de már előtte is szenvedélye-
sen szerettem a horgászatot. 
Rendszeresen jártam amatőr 
horgászversenyekre, és fel-
fedeztem, kipróbáltam az 
ország szinte összes horgász-
tavát. Kedvelt módszerem a 
feederbotos, vagy finombotos 
horgászat, mert kíméletes, és 
azonnali közvetlen kapcsolatot 
létesít hal és horgász között. A 
legkalandosabb horgászatban 
Norvégiában volt részem. Ezt 
a számomra bakancslistás él-
ményt a barátaimmal közösen 
volt szerencsém átélni. Nagy 
öröm számomra, amikor kez-
dők segítségére lehetek a hor-
gászat, a halfajták, vagy akár 
különféle horgászati módsze-
rek megismertetésében. Az 
egyesület elnökségi tagjaként 
is szívügyemnek tekintem a 
fiatal és kezdő horgászok ne-
velését. Teszem ezt személyes 
példamutatással, a társadalmi 
együttélés, valamint a horgász 
erkölcs szabályainak tisztelet-
ben tartásával. 
• Milyen adottságokkal ren-
delkezik a Soltvadkert-Kiskő-
rös Petőfi Horgászegyesület? 
– Ez az önálló jogi személyi-
séggel rendelkező, pártoktól 
független civil szervezet 1967-
ben alakult, napjainkban 380 
fős taglétszámmal rendelke-
zik. Tevékenységünk az alföld 
gyöngyszemének tartott Vad-
kerti-tóhoz kötődik. 
• A horgászat szerelmesei 
számára milyen élménye-

ket tartogat a kiránduló- és 
fürdőhelyként is közkedvelt  
Vadkerti-tó? 
– Ezen az 55 hektáros, a vizsgá-
ló szervek többéves megfigye-
lései alapján jó minősítéssel 
rendelkező vízterületen parti 
és csónakból való horgászatra 
egyaránt van lehetőség. Bát-
ran kijelenthetem, hogy a tó 
– amikor nincs befagyva – a 
nap minden órájában, minden 
négyzetméteren horgászható. 
Parti horgászhelyeink szépek 
és gondozottak, tisztaságukról 
az önkormányzat és a tagság 
együttműködve gondoskodik. 
A tó ragyogó életteret nyújt 
a süllő állománynak, ami – a 
kárásszal együtt – még szapo-
rodni is képes itt. A pontyokat 
viszont telepítjük, évente mint-
egy 100 mázsányi mennyiség-
ben. 

• Frissen megválasztott elnök-
ként milyen tervekkel kezdi 
meg a munkát?
– Szeretnék hozzájárulni ah-
hoz, hogy minél többen töltsék 
el szabadidejüket a horgászpar-
tokon, közöttük a Vadkerti-tó 
partján, úgy a mindennapokon, 
mint a horgászversenyeken. 
Nagy örömmel tölt el és biza-
kodásra ad okot, hogy egyre 
több fiatalt látok a tagság és a 
vezetők körében is. 

Egyesületünk komoly múltra te-
kint vissza. Folytatni szeretnénk 
elődeink szorgalmas munkáját, 
tovább gyarapítani közös érté-
keinket, s ebben számítunk Solt-
vadkert és Kiskőrös lakóinak, 
valamint vezetőinek támogatá-
sára. Ezúton is hálásan megkö-
szönöm a leköszönő elnökségi 
tagok szolgálatát, továbbá azt 
a bizalmat, ami jómagam és a 
megválasztott tisztségviselők 
felé megmutatkozott.

Gazdasági helyzetünk egyelőre 
nem alapoz meg nagyszabású 
terveket, de nyitottsággal és 
ötletekkel várjuk a pályázati 
lehetőségeket. Addig is fő cé-
lunk az egyesület összetartá-
sa, működésének fenntartása. 
Továbbra is terveink között 
szerepel versenyek, baráti ös�-
szejövetelek, horgász táborok 
megrendezése. Számítunk min-
den egyesületi tagunkra, akiket 
ezúton is arra kérek, hogy ki-ki 
a maga módján és lehetőségei 
függvényében segítse, támo-
gassa közös vállalásunkat!  
A legfontosabb, hogy ne legye-
nek súlyos ellentétek horgász 
és horgász között, s hogy érvé-
nyesüljön az elnökség jelmon-
data, miszerint minden forint 
számít, minden segítő kéz épít. 
Horgásztársaimnak pedig ez-
úton is azt kívánom, hogy:  
görbüljön! T.T. fotó: Fb/Soltvadkert-Vadkerti-tó
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Új elnök a Soltvadkert-Kiskőrös  
Petőfi Horgászegyesület élén

Évente 100 mázsa pontyot telepítenek a Vadkerti-tóba.

Borsos József:  
„minden forint számít,  
minden segítő kéz épít!”  
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Petőfi Sándor Művelődési Központ, Kiskőrös

Támogatói jegy: 2000 Ft

A program a “Körös-Körül Nők” Egyesület szervezésében
valósul meg.  

o
o

2025. március 14. péntek 18:00

Az előadás témái:
- Találkozás: Köszönés, kézfogás
- Tegezés, magázás
- Időpontegyeztetés, késés
- A vendég/nő kísérése
- Helyes szóhasználat, hangsúlyok
- Mobiltelefon, vizuális kapcsolatok
- A nonverbális jelzések: testbeszéd,
öltözködés

Mindennapi Protokoll 

GÖRÖG IBOLYA PROTOKOLL
SZAKÉRTŐ ELŐADÁSA
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Számos munkafolyamat szolgál arra, hogy rövidesen sor 
kerüljön az első betonöntésre a Paks II. projektben: dol-
goznak a terület előkészítésén, tesztelik a betonreceptúrát, 
érkeznek a beépítendő elemek és az első emelőgépek is.         

Az erőműépítés számtalan 
emelési tevékenységét fog-
ják toronydaruk végezni. Az 
emelőgépeket az egyes épí-
tési szakaszoknak megfele-
lően szállítják az építkezés 
helyszínére az erre vonatkozó 
organizációs tervek alapján. 
Az 5. blokk alaplemez készí-
tés emelési munkái az elsők, 
amelyekhez már szükség lesz 
toronydarukra. Ezekből kettő 
már meg is érkezett a paksi 
telephelyre. Az egyenként 40 
tonna teherbírású szerkeze-
teket elemenként szállították 
Paksra és a helyszínen fogják 
majd telepíteni, összeszerelni. 
A kivitelezés több daru és 
egyéb szállítóeszközök ös�-
szehangolt munkáját követeli 
meg. Különleges és látványos 
emelési művelet lesz majd a 
reaktortartály beszállítása és 
behelyezése az előkészített 
fogadó térbe. A konténment 
építési munkálataihoz, va-
lamint a fővízkör elemeinek 
beemeléséhez a tekintélyes te-
herbírású Liebherr LR 11350 
típusú emelőgépet használják 
majd. Az atomerőmű négy ma 
működő blokkjának építésé-
nél is fontos szerepet kaptak 
a különféle emelőszerkezetek: 
ekkor érkezett az országba 

az akkor legnagyobb teljesít-
ményű toronydaru, egy Potain, 
aminek a horogmagassága 85 
méter, teherbírása 20 tonna.
Egy erőműépítés kivitelezői 
mindig az adott erőműtípus-
hoz kidolgozott emeléstech-
nikát használják. A Paks II. 
építésére használandó eme-
lőgépek típusai megegyeznek 
azokkal, melyeket egyéb pro-
jekteken is használ a Rosza-
tom. Ilyen méretű daru csak 
kevés projekten szükséges, 
vagyis ezekből csupán néhány 
darab létezik a világon. Ahogy 
a technika minden más terüle-
tén, itt is folyamatos a fejlő-
dés. Az elmúlt év őszén adták 
hírül, hogy sok évnyi terve-
zést és az acélelemek legyár-
tását követően megkezdődött 
a világ legnagyobb emelési 
kapacitású szárazföldi darujá-
nak végszerelése a hollandiai 
Westdorpe közelében. Nem 
meglepő módon a gigászi daru 
elsősorban energiaipari pro-
jektek megvalósításában fog 
segédkezni. A daru maximális 
terhelhetősége 6000 tonna, kü-
lönlegessége, hogy akár 220 
méteres magasságba is képes 
felemelni 3000 tonnás terhe-
ket, míg legnagyobb kinyúlása 
eléri a 144 métert.

Különleges emelőgépekre 
nemcsak az építkezés idején 
lesz szükség a Paks II. Atom-
erőműben: emelőgépek moz-
gatják majd többek között a 
friss és a kiégett üzemanyagot 
tartalmazó konténereket, az 
erőmű berendezéseinek kar-
bantartásához szükséges ré-
szegységeket, alkatrészeket, 

szerszámokat, és esetenként a 
karbantartó személyzetet is. Az 
összes alkalmazott emelőgép 
közül a legkülönlegesebb a 
konténmentben végrehajtandó 
anyagmozgatási feladatokat 
végző polár daru. A berende-
zés négy emelőművel rendel-
kezik majd, konstrukciójának 
legérdekesebb része az, hogy 

41,5 méter átmérőjű körpályán 
mozog. Összehasonlításként: 
a Paksi Atomerőmű reaktor-
csarnoki 250 tonna teherbírású 
daruja 36 méteres nyomtávú és 
280 tonna saját tömegű.
A nukleáris szigeten kívül 
használt emelőgépek közül 
kiemelten említhető a turbi-
nacsarnok daruja, amely két 

főtartós híddaru, három eme-
lőművel, ezek teherbírása 350 
tonna, 40 tonna és 6,3 tonna. 
A darut a fesztáv, vagyis a két 
darupálya közötti távolság te-
szi igazán egyedivé, ami 56 
méter. Ilyen nagy teherbírással 
párosított jelentős fesztávval 
Magyarországon nem üzemel 
híddaru.

Paks II.: Megérkeztek az első toronydaruk az erőműépítésre

Részletek a weboldalon:
www.aquaworldresort.hu

HELLO TAVASZ 2+1 ajánlat
ajándék éjszakával
24 990 Ft / fő / éjtől

AAqquaworlduaworld
Resort BudapestResort Budapest Császártöltésen került meg-

rendezésre választókerületünk 
idei második polgármester 
találkozója, amelyen Bányai 
Gábor országgyűlési képvi-
selő vendége volt Czunyiné 
dr. Bertalan Judit területfej-
lesztésért felelős álamtitkár, a 
Közigazgatási és Területfej-
lesztési Minisztériumól és Dr. 
Dukai Miklós önkormányzati 
államtitkár. 
A találkozó témája a márci-
usban induló Versenyképes 
Járások Program volt, amely 
sikerének kulcsa a közös gon-
dolkodásban, a tervezésben és 
az együttműködésben rejlik. 
A találkozó résztvevőinek al-
kalma nyílt arra, hogy jobban 
megismerjék egymás tele-
püléseit és ezáltal a közösen 
megfogalmazott célokért ha-

tékonyabban tudnak a jövőben 
együtt dolgozni.
A fórumot követő finom fa-
latokat a császártöltési sütő

asszonyoknak, valamint a 
kiváló borokat a Bergervin bo-
rászatnak köszönjük.

Rácz Hajnalka Mária

Polgármesterek találkozója 
Császártöltésen
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Kiskőrös külterületén, a Vadkerti-tó közelében,  
7764 m2 telekterületen, 33 m2-es, tégla falazatú,  

körbekerített, felújítandó tanya eladó!  
Irányár: 15.900.000 Ft. Tel.: 06-70/772-6050

Soltvadkerten főút mellett, 876 m2 telken, 98 m2-es, 3 
szobás, téglaépítésű, folyamatosan karbantartott, rész-

ben felújított családi ház beépíthető tetőtérrel eladó! 
Irányár: 42.000.000 Ft. Tel.: 06-70/772-6050

Akasztó csendes utcájában, 1457 m2 telekterületen,  
77 m2-es, 3 szobás, rendszeresen karbantartott családi 
ház eladó! Irányár: 15.500.000 Ft. Tel.: 06-70/772-6050

Dunaegyházán 1452 m2-es telken 3 szobás felújítandó 
családi ház eladó. Irányár: 16 900 000 Ft.  

Érd.: +36-70/409-9549

Fülöpszálláson a központ közelében 1647 m2 telken,  
95 m2 lakóterületű, 3 szobás felújított családi ház eladó. 

Irányár: 21.900.000 Ft. Tel.:06-30/161-2398

Csengőd központi részén 1063 m2 telken, 110 m2, 
nagymértékben felújított, 3 szobás családi ház eladó. 

Irányár: 23.000.000 Ft.  
Tel.: 06-30/161-2398

Fülöpszállás csendes kis utcájában, 2142 m2 telken,  
110 m2 lakóterületű, 3 és fél szobás,  
részben felújított családi ház eladó.  

Irányár: 25.300.000 Ft. Tel.: 06-30/161-2398

Soltvadkerten a Bem utcában,1520 m2-es telekterületen 
elhelyezkedő, 3 szobás, 70 m2-es, gáz központi fűtéses, 

felújítandó családi ház ELADÓ! Az ingatlan részét 
képezi egy lemezgarázs és több tároló is.  

Irányár: 17.500.000 Ft. Érd: 06-30/161-2379

Szegedtől k.b: 60 km-es távolságban, Balotaszállás 
külterületén, 2.1 ha-os körbekerített területen elhelyez-
kedő, k.b.: 1.400 m2 jól hasznosítható épületegyüttessel 

rendelkező telephely ELADÓ!  
Irányár: 85.000.000 Ft. Érd: 06-30/161-2379

INGATLANIRODA KISKŐRÖSI KÍNÁLATÁBÓL:

HOUSE36 INGATLANIRODA HÁLOZAT ÁLLÁSPÁLYÁZATOT HIRDET  
INGATLANÉRTÉKESÍTŐ POZÍCIÓBAN! 

Nálunk a helyed, ha: szeretnél igényes, szép környezetben dolgozni,  kreatív vagy és 
jó a kommunikációs képességed, rendelkezel érettségivel és jogosítvánnyal. 

Pályakezdő vagy és keresed még a helyed? Anyuka vagy és te szeretnéd beosztani az idődet?  
Nyugdíjasként is szeretnél valami új dologba kezdeni? Akkor nálunk a helyed! 

Ha érdekel az ingatlanpiac és szeretsz ügyfelekkel kapcsolatot teremteni, akkor ez a szakma rád vár! 
Jelentkezz hozzánk még ma, hallgasd meg személyesen, mit kínálunk!  

Például: kezdőknek fix hozzájárulás, tapasztalt értékesítőknek egyedi bónusz, ingyenes képzés, mentorprogram
A jelentkezéseket, fényképes önéletrajzokat: karrier@h36.hu e-mail címre várjuk.

Kérdések, információ: Szabadi János HR vezető +36 70 409 9584

ÁLLÁSAJÁNLAT!

Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 1-3.
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Ha Ön hal lásproblémával küzd,

ne halogassa tovább,

kérjen időpontot ingyenes hal lásvizsgálatra!

Tel . : 06 (70) 628 9142

E-mai l : soltvadkert@widex.hu

NEHEZEN ÉRTI A BESZÉDET?

Ellenőriztesse hallását szakemberrel!

Vágó Sándor szerkezetlakatos mester   
Telefon: +36 30/690-1728   
E-mail: info@vagolezer.hu    

Web: www.szerkezetlakatos.eu
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36 30/690-1728

 Úszókapuk motoros vezérléssel, kőműves munkával
 Épületszerkezetek, csarnokok kivitelezése
 Rozsdamentes- és alumíniumszerkezetek gyártása
 LÉZERVÁGÁS, LEMEZ HAJLÍTÁS 16MM-IG
 Garázskapuk, ajtók, kerítéselemek, medencefedések
 Kovácsoltvas bútorok, korlátok, kapuk, kiegészítők
 Egyedi gyártású perforált lemezek, motívum-kivágások

FÜRDŐKÁD FELÚJITÁS - Szakszerűen gépi technológiával,  
kívánt szinben garanciával.

06-30/ 9982-485    www.kadfelujitas.eu

Vásárolok régi dunyhákat, 
párnákat, antik  

és parasztbútorokat,  
ócskavasat, népviseleti 

ruhákat.  
Érd.: 06-20/554-5878

Új, eredeti, bontatlan 90x100 cm-es, 14 cm magas ZUHANYTÁLCA, 
90 mm-es szifonnal Kiskőrösön, kedvező áron eladó. Tel.: 06-70/332-9886
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MEG TUDJA CSINÁLNI!

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.
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*A készülékkedvezmény akció 2025.01.15-től visszavonásig érvényes a készlet 

erejéig. Kizárólag lakossági Ügyfeleknek 2 év határozott idejű internettartalmú 

KOMBI szerződés (Net 350M, Net 450M vagy GigaNet 1000M csomagot 

tartalmazó KOMBI csomag), önálló Internet csomag (Net 350M, Net 450M vagy 

GigaNet 1000M) 2 év határozott idejű megkötése vagy a meglévő szerződés 

újra hűségezése esetén. A készülékkedvezmény Net 350M és Net 450M 

csomag esetén 20.000 Ft GigaNet 1000M esetén 40.000 Ft. Az esetleges 

nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

HD Ready Smart LED TV

SLE 32S802TCSB

GIGANET 1000M mellé:*29.990 Ft

Sencor

Listaár: 69.990 Ft helyett

Hagyományőrző sváb  
disznóvágás Császártöltésen

Császártöltés Község Önkormányzata, a Császártöltési Né-
met Nemzetiségi Önkormányzattal és a Császártöltés Fej-
lődéséért Közalapítvánnyal közösen február 1-jén rendezte 
meg az évek óta nagy sikernek örvendő hagyományőrző 
falusi disznóvágást.

Már korán reggel kezdetét vet-
te a munka a Teleház udvarán. 
Melegedett a víz az üstökben, 
készült a forró tea és a forralt 
bor. A sütőasszonyok elkezdték 
a kelt kalácsok dagasztását és 
az ügyes kezű férfiak is mun-
kához láttak az elmaradhatatlan 
pálinka áldomás után. Készült a 
disznótoros reggelire hagymás, 
sült vér és fokhagymás sült 
máj. A hús feldolgozásába bárki 
bekapcsolódhatott, de a legtöb-
ben csak külső szemlélődőként 
követték az eseményeket.  Nem 
így a 10 órakor kezdődött kol-
básztöltő versenyen, ahol min-
den jelenlévő kivette részét a 
munkából. Idén már 12 csapat 
nevezett a versenyre. A helyiek 
mellett Hartáról, Érsekhalmáról 
és a vármegyei önkormányzat-
tól érkezett csapatok is megmé-
rették magukat. Az öttagú zsűri 
végigkísérte a munkafolyama-

tokat és már ez idő alatt is kü-
lönböző szempontok alapján 
pontozta a csapatok munkáját, 
hiszen nem csak az elkészült 
kolbászokat értékelték.

A zsüri tagjai voltak: Opóczky 
István, életműdíjas mester-
szakács, a külügyminisztérium 
protokoll séfje, Klötzl Géza, 
producer, Kaiber Henrik, a 
Harta Hús Kft. ügyvezetője, a 
helyiek képviseletében pedig 
Varga Kálmán és Vancsik 
György. 
Az első helyezett az érsekhal-
mi Disznólkodók csapata lett, 
a második helyen a császártöl-
tési La Kolbi Nostra csapata 
végzett, a harmadik helyre a 
hartai Brat Wurst csapata ke-
rült. A rengeteg különdíjnak 
köszönhetően senki sem távo-
zott üres kézzel.
Délutánra elkészült a finom 
disznótoros menü: orjaleves, 
főtt hús tormával, sült kol-
bász és hurka, no meg az el-
maradhatatlan hájas kalács és 
pogácsa, amelyet a sportcsar-
nokban szolgáltak fel a szer-
vezők.
Köszönjük önkénteseink se-
gítségét, munkáját és a fel-
ajánlásokat!

Rácz Hajnalka Mária
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